ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  апреля  2020 г.  №  740

О развертывании обсерватора

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 09.04.2020 №29 «О мерах по предотвращению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях

выделения помещений (гостиничного типа) под развертывание обсерватора

для размещения контактных лиц в случае выявления больного

коронавирусной инфекцией, требующей проведения мероприятий по

санитарной охране территории города Когалыма:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Управление

производственно-технологической комплектации» (В.П.Якимов):

1.1. подготовить помещения на 35 коечных мест в здании гостиницы

«Сибирь», расположенной по адресу: город Когалым, улица Ленинградская,

49, с развертыванием обсерватора на период режима повышенной готовности

в Ханты- Мансийском автономном округе – Югре до особого решения;

1.2. подготовить помещения для обслуживающего обсерватор

персонала и сотрудников охраны в здании гостиницы «Сибирь»,

расположенном по адресу: город Когалым, улица Ленинградская, 49, с

готовностью к размещению контактных лиц.

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок)

финансовое обеспечение расходов, связанных с развертыванием обсерватора,

произвести за счёт средств бюджета города Когалыма.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма (А.В.Ковальчук) в рамках бюджетных ассигнований,

предусмотренных муниципальной программой «Безопасность жизнедеятельности

населения города Когалыма», утвержденной постановлением Администрации

города Когалыма от 02.10.2013 №2810, предоставить обществу с ограниченной

ответственностью «Управление производственно-технологической

комплектации» субсидию на развертывание обсерватора.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма             Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

Начальник ОФЭОиК КУМИ   А.А.Ильин

Разослать: КФ, ЮУ, КУМИ, ООО «УПТК», Сабуров, газета